



Egsgaard Byg ApS

Lundtangvej 80
6855 Outrup
CVR-nr. 33644183

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.11.2020

René Mølholm Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Egsgaard Byg ApS

Lundtangvej 80

6855 Outrup

CVR-nr.: 33644183

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Renè Mølholm Egsgaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrevirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 58 t.kr. mod et underskud på 6 t.kr. i regnskabsåret 2018/19. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		449.816	507.158
Personaleomkostninger	1	(506.223)	(514.821)
Af- og nedskrivninger	2	(18.000)	0
Driftsresultat		(74.407)	(7.663)
Andre finansielle indtægter		216	0
Andre finansielle omkostninger	3	(473)	(205)
Resultat før skat		(74.664)	(7.868)
Skat af årets resultat	4	16.425	1.731
Årets resultat		(58.239)	(6.137)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(58.239)	(6.137)
Resultatdisponering		(58.239)	(6.137)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.000	0
Materielle aktiver	5	149.000	0
Anlægsaktiver		149.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.463	41.587
Igangværende arbejder for fremmed regning		227.675	170.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.980
Periodeafgrænsningsposter		43.810	95.129
Tilgodehavender		282.948	319.955
Likvide beholdninger		164.507	249.656
Omsætningsaktiver		462.455	584.611
Aktiver		611.455	584.611

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		176.239	234.478
Egenkapital		256.239	314.478
Udskudt skat		14.415	30.840
Hensatte forpligtelser		14.415	30.840
Skyldig selskabsskat		0	33.924
Anden gæld		2.708	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.708	33.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.712	25.157
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.877	0
Skyldig selskabsskat		54	50
Anden gæld	7	121.450	180.162
Kortfristede gældsforpligtelser		338.093	205.369
Gældsforpligtelser		340.801	239.293
Passiver		611.455	584.611
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	234.478	314.478
Årets resultat	0	(58.239)	(58.239)
Egenkapital ultimo	80.000	176.239	256.239

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	500.639	507.746
Andre omkostninger til social sikring	5.013	3.946
Andre personaleomkostninger	571	3.129
	506.223	514.821
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	18.000	0
	18.000	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	473	205
	473	205

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(16.425)	(1.731)
	(16.425)	(1.731)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	141.980
Tilgange	167.000
Afgange	(141.980)
Kostpris ultimo	167.000
Af- og nedskrivninger primo	(141.980)
Årets afskrivninger	(18.000)
Tilbageførsel ved afgang	141.980
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	149.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Anden gæld	2.708
	2.708

7 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	42.937	74.716
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	63.906	31.376
Feriepengeforpligtelser	607	56.070
Anden gæld i øvrigt	14.000	18.000
	121.450	180.162

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rene Egsgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
